

## Pressemeddelelse

Skive, januar 2024

### **Dania Plast A/S overtager KSK Aqua ApS**

Dania Plast A/S er glade for at kunne meddele, at vi overtager aktiviteterne i KSK Aqua ApS pr. 15. januar 2024. Biomediet 'Saddle Chips' vil fremadrettet blive markedsført og solgt af Dania Plast A/S sammen med vores eksisterende biomedie 'RK Bioelements'.

I forbindelse med overtagelsen er det aftalt, at KSK Aqua's CEO, Kristian Skjernaa Knudsen hjælper med overdragelsen i første kvartal, hvorefter han stopper pr. 31. marts 2024. Robert Knudsen fortsætter som konsulent på deltid i minimum 12 måneder, hvor hans rolle vil være at sikre overdragelse af kunderelationer og samarbejdsaftaler på den bedste mulige måde.

Produktionen af 'Saddle Chips' vil snarest muligt blive flyttet til Dania Plast's produktion i Skive afdeling, hvor RK Bioelementer allerede produceres.

#### **Om Dania Plast:**

Dania Plast er en sprøjttestøbevirksomhed med snart 40 års erfaring indenfor rådgivning, udvikling og produktion. Vi har 3 forretningsområder, som er renrums-produktion, underleverandør for kunder i flere forskellige brancher, samt produktion af biomedie til den globale akvakultur industri.

Vi er 55 ansatte fordelt på to produktionsenheder i henholdsvis Skive og Mariager og har totalt cirka 70 sprøjttestøbemaskiner. Hovedkontoret ligger i Skive.

#### **Udtalelse fra CEO for KSK Aqua, Kristian Skjernaa Knudsen:**

"Jeg er glad for at Saddle Chips bliver en del af sortimentet hos Dania Plast, da Saddle Chips og RK Bioelements komplimenterer hinanden rigtig godt. Dania Plast har mulighederne for at udvikle og markedsføre Saddle Chips fremadrettet i en stadig mere global verden. Jeg ser frem til et godt samarbejde med overdragelsen af Saddle Chips til Dania Plast"


#### **Udtalelse fra CEO for Dania Plast, Tommy Bonnerup:**


"Vi er meget begejstrede for at få 'Saddle Chips' som en del af vores produktprogram, idet komplimentere og supplerer vores nuværende 'RK Bioelementer' rigtig godt. Jeg takker Kristian Skjernaa Knudsen for den gode dialog i forbindelse med overtagelsen, og jeg glæder mig til samarbejdet med både Kristian på den korte bane – og Robert på den længere bane"


#### **Kontaktinformation:**

For yderligere oplysninger kontaktes Dania Plast A/S' CEO, Tommy Bonnerup.

#### **Dania Plast A/S**

 Skive afd. Fabriksvej 10, DK-7800 Skive  
Mariager afd. Daniavej 14, DK-9550 Mariager

 +45 70 27 40 55  
 dania@danialk

 danialk  
CVR 14 32 48 36